2015 年（平成 27 年）3月 30 日

各位
     会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上田 建仁

ｺｰﾄﾞ番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先 常務執行役員 河合 信夫

電話番号 (0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

事業所内託児所 開園のお知らせ

当社は、創業７０周年記念事業の１つとして事業所内託児所「Ｔ－Ｋｉｄｓ（ティーキッズ）」を

２０１５年４月から開園しますので、お知らせします。

記

１．目的

仕事と子育ての両立を支援し、従業員が安心して仕事に集中できる環境を整える事で、

優秀人財の確保につなげる。

２．託児所の特徴

・祝日を含めて、会社稼働日に合わせて運営

・祝日など公立の子ども園が休園で、当社が稼働日に預け入れができる一時保育を設定

・子どもの生活リズムに負担がかからず、従業員の勤務時間を考慮した利用時間を設定

・安全性の高い設計を採用（全面バリアフリー等）

３．託児所の概要

 名称     ：Ｔ－Ｋｉｄｓ（ティーキッズ） ※従業員への公募で決定

 所在地    ：愛知県豊田市緑ヶ丘２丁目４６番地（当社本社周辺の所有敷地内）

 開園日    ：２０１５年４月１日

 利用対象者  ：大豊グループの従業員

 保育対象年齢 ：生後５７日から小学校就学前まで

 利用定員   ：２０名

   利用時間    ：会社稼働日の７時３０分から１８時３０分まで（延長 １８時３０分から１９時３０分まで）

託児所外観                     ロゴマーク

緑ヶ丘（所在地名）に太陽のように元気な

大豊グループの子ども達が集まる託児所をイメージ

以  上